REQUERIMENTO Nº          , DE 2025

(Do Sr. JOSÉ NELTO)

Requer,  nos  termos  regimentais,  a  retirada  de

tramitação dos Projetos de Lei nºs 1.543 e 1.544, de 2025.

                         Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 104, I, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados (“RICD”), a retirada de tramitação dos Projetos de Lei nºs 1.543 e 1.544,

de 2025, de minha autoria, em decorrência de erro material.

Sala das Sessões, em        de                     de 2025.

Deputado JOSÉ NELTO

 (UNIÃO/GO)

*C
D2

59
10

05
50

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Nelto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259100550200

RE
Q

 n
.1

37
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

04
/2

02
5

17
:5

2:
06

.3
13

 -
M

es
a